[image: image1.png]

Поселковая администрация
сельского поселения «Поселок Детчино»

Малоярославецкого  района

Калужской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  20 сентября 2019 года

                        № 216
«О внесении изменений в Постановление поселковой администрации сельского поселения «Поселок Детчино» № 172 от 16.07.2019 года  «Об отмене особого противопожарного  режима на территории поселковой
администрации сельского
поселения «Поселок Детчино»
В соответствии со статьями 19 и 30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 63 Федерального закона от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме» и в связи с понижением пожарной опасности в результате наступления благоприятных климатических (погодных) условий (понижение температуры воздуха, установившаяся влажная погода).
Поселковая администрация сельского поселения «Поселок Детчино»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Постановление № 172 от 16.07.2019 года «Об отмене особого  противопожарного режима на территории поселковой администрации сельского поселения «Поселок Детчино» изложив Пункт 3 в новой редакции:
Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) в газете «Маяк» Малоярославецкого  района.
2. Настоящее Постановление подлежит обязательному размещению на официальном сайте поселковой администрации сельского поселения «Поселок Детчино» в сети Интернет.
      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  официального опубликования
      (обнародования) в газете «Маяк» Малоярославецкого  района.
Глава поселковой администрации

сельского поселения «Поселок  Детчино»

                         Е. Л. Заверин
_952239948.doc
[image: image1.png]